



WORLD FEDERATION OF THE DEAF



هفته جهانی ناشنویان

مهر

از طرف فدراسیون جهانی ناشنویان، از شما دعوت می‌کنم که در برگزاری هفته جهانی ناشنویان به تاریخ ۲۳-۳۰ سپتامبر ۲۰۱۸ مصادف با ۱-۸ مهر ماه ۱۳۹۷ هم از این هفته حمایت کنید. این مراسم اولین بار در سال ۱۹۵۸ در رم ایتالیا راه اندازی شد، و از آن به بعد هفته جهانی ناشنویان در هفته آخر ماه سپتامبر سالانه برگزار می‌شود.

این رویداد واقعا جهانی است و هفته جهانی ناشنویان تنها یک هفته در طول سال است که به طور گسترده از سوی طرفداران در جهان برای افزایش آگاهی در مورد جامعه ناشنویان مورد توجه قرار می‌گیرد.

شعار "مفهومی" سال ۲۰۱۸:

"با زبان اشاره، همه به طور یکسان در کنار هم هستیم!"

مفهوم شعار: با تصویب و رسمیت شناختن زبان اشاره در سازمان ملل متحد؛ اول مهرماه روز جهانی زبان های اشاره نام گرفته است. شعار اعلام شده فدراسیون جهانی ناشنویان در سال ۲۰۱۸ کاملا مفهومی می‌باشد و بیان کننده این است که؛ زبان اشاره فرصتی است که ناشنویان نیز همانند همه افراد جامعه با شرایط یکسان در کنار هم از خدمات مختلف تحصیلی، شغلی، زندگی، ... با دسترسی کامل، بدون اینکه نادیده گرفته شوند و با حق برابر استفاده نمایند، و از حقوق شهروندی خود بهره مند شوند.

این موضوع مشترک بین ، روز جهانی زبان های اشاره (IDSL) و هفته جهانی ناشنویان (IWD) با شعار "با زبان اشاره، همه به طور یکسان در کنار هم هستیم!"

روز جهانی زبان های اشاره (IDSL) توسط مجمع عمومی سازمان ملل متحد به تصویب رسیده و هر ساله در تاریخ ۲۳ سپتامبر در هفته جهانی ناشنویان جشن گرفته می‌شود. اعضای جامعه بین المللی ناشنویان در این زمان جمع می‌شوند تا وضعیت زبان اشاره و حقوق افراد ناشنوا را با مشارکت برابر ارتقا دهند. فدراسیون جهانی ناشنویان (WFD) برای پیشبرد ، روز جهانی زبان های اشاره (IDSL) در هفته جهانی ناشنویان (IWD) یکی از روزهای این هفته را به رسمیت می‌شناسد. مشارکت و برابری در جامعه نیازمند زبان های اشاره ای است که قابل دسترس ، احترام و حمایتی باشند، که هر مورد نیاز به ترویج و دستیابی به هر یک از اهداف توسعه پایدار و قابل توجه و بوجود آمده ، توسط سازمان ملل متحد با تاکید بر پیام های مهم و ابزار تبلیغاتی کمپین در روز جهانی زبان اشاره است .

هشت پیام کلیدی که از این موضوع در سال ۲۰۱۸ پشتیبانی می‌کنند، عبارتند از:

ارتباط موثر، ترویج، دسترسی زودهنگام، جایگاه منحصر به فرد، تنوع زبانی، تاکید، آگاهی، اصول اساسی، من از شما دعوت می‌کنم تا بیشتر در مورد پیام های کلیدی کمپین مطلع شوید و در طول این مدت در این رویداد هیجان انگیز شرکت کنید. لطفا از وب سایت WFD بازدید کنید و مطالب مربوطه را **دانلود** نمایید.

هفته جهانی ناشنویان مبارک !

کالین آلن

رئیس فدراسیون جهانی ناشنویان

info@wfd.ir



روز جهانی زبان های اشاره



فدراسیون جهانی ناشنویان (WFD) یک سازمان غیر دولتی بین المللی است که نماینده و ارتقاء حقوق بشر افراد ناشنوا با حدود ۷۰ میلیون ناشنوا در سراسر جهان می‌باشد. فدراسیون سازمان های ناشنویان از ۱۳۵ کشور است؛ ماموریت آن ارتقاء حقوق بشر افراد ناشنوا و دسترسی کامل، کیفیت و برابر به تمامی حوزه های زندگی، از جمله خودمختاری، زبان اشاره، آموزش و پرورش، اشتغال و زندگی اجتماعی است. WFD دارای جایگاه مشورتی در سازمان ملل متحد است و یکی از اعضای بنیان اتحاد بین المللی ناتوانی (IDA) است .